REQUERIMENTO Nº 395/19

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, sejam nos termos do art. 17 da

LOMA, solicitadas ao Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município, a fim de enviar a esta

Casa, dentro do prazo do art. 74 da LOMA, a seguinte informação:

I – Cópia integral do estudo conclusivo realizado por profissional técnico,

por meio da Associação dos Engenheiros, Arquitetos e Agrônomos da Nova Alta Paulista

(AEAANAP), acerca do trânsito local, entregue formalmente ao Chefe do Poder Executivo no

encontro “Trânsito e Mobilidade Urbana”, realizado dia 21 de novembro passado, na sede da

instituição.

Plenário Vereador José Ikeda, 02 de dezembro de 2019.

ACÁCIO ROCHA PEREZ GUERRERO

Vereador

ALCIO ROBERTO IKEDA JUNIOR

Vereador

EDUARDO RODRIGUES FIORILLO

Vereador

MARIA DE LOURDES SANTOS GIL

Vereadora